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Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Na Chip DVD najdete dvě velké „věci“. 
První je plná verze virtuálního počítače 
VMware Workstation Pro, který může-
me vřele doporučit pro nejrůznější expe-
rimenty se softwarem nebo operačními 
systémy. Druhou je Nero AI Video  
Upscaler, kterou lze použít pro rekon-

strukce a vylepšení videozáběrů a starých 
filmů. Licence neobsahuje žádné funkční 
omezení. Pokud máte chuť na dobrodruž-
nou hru, nainstalujte si Volání lásky, kde 
budete řešit různé logické úlohy a hledat 
skryté předměty.
  martin.kucera@chip.cz S

AdGuard 7 Premium

Ochrana browseru
AdGuard zajistí rychlejší, pohodlnější a bezpečnější 
surfování na internetu všem uživatelům s Windows. 
Jedná se o filtr webových stránek, spolupracující 
se všemi prohlížeči – odstraní reklamu, zablokuje 
škodlivé stránky a zařídí i rodičovskou kontrolu. 
Program může omezit sledování vašeho surfování 
různými analytickými nástroji a také zablokovat 
doplňky sociálních sítí, kterými jsou dnešní weby 
doslova prošpikovány. Na Chip DVD najdete půlroč-
ní verzi pro Windows.
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 4. 6. 2024  prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
chip2407avg2024@chip.cz, obdržíte registrační podrobnosti.
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VMware Workstation Pro 17

Virtuální počítač
Po převzetí firmy VMware společ-
ností Broadcom došlo k řadě změn 
v licencování virtualizačního nástroje 

VMware Workstation Pro. Ten byl 
nyní zpřístupněn k bezplatnému 
použití soukromým uživatelům. Tuto 
příležitost byste si neměli nechat ujít, 
jelikož jde o mnohem lépe vyladěné 
řešení, než je open source VirtualBox. 
VMware Workstation Pro vám umož-
ní vytvořit si s pomocí jednoduchého 
průvodce virtuální počítač s konfigu-
rací podle vlastní volby a hned do něj 
také z ISO obrazu instalovat operační 
systém. Podporováno je přitom na 
dvě stovky systémů v čele s různými 
verzemi Windows a Linuxu. Potřebu-
jete pouze dostatečně výkonný počí-
tač s alespoň 8 GB RAM, který bude 

schopný virtuální stroj provozovat. 
Více informací na S114.
Licence pro Chip: Plná verze programu 
v ceně 2 500 korun byla uvolněna pro 
soukromé použití zdarma. Bez regis-
trace, detaily v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 10–11, Linux a macOS.

Nero AI Video Upscaler PRO

Vylepšení videa
Nero AI Video Upscaler PRO je pro-
gram pro zlepšení kvality videozá-
znamů s pomocí technologie umělé 
inteligence, která má v tomto případě 

za úkol co nejlépe dopočítat chybějící 
obrazová data. Program se bude ho-
dit každému, kdo chce jen pouhými 
několika kliknutími myší vylepšit 
videa například převedená do počí-
tače z VHS kazet, která nutně mají 
na dnešní poměry zcela nevyhovující 
rozlišení. To samé ale platí i pro videa 
z DVD, která na dnešních televizích 
s rozlišením 4K také nenadělají mno-
ho parády. Nero AI Video Upscaler 
PRO zvládne zároveň odstraňovat 
i šum a dopočítat nejjemnější detaily. 
Nasazení technologie AI proto v tom-
to případě může vést k výrazně lepší 
kvalitě obrazu, než jakou poskytují 
původní videozáběry. Typickými pří-

klady použití aplikace jsou především 
stará rodinná videa, kterým chcete 
vdechnout nový život. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 900 korun. Registrace 
do konce července 2024, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

VMware Workstation Pro podle použitého 
ISO obrazu automaticky detekuje operační 
systém a následně doporučí parametry 
hardwaru virtuálního počítače. Sami mů-
žete změnit například kapacitu pevného 
disku a operační paměti nebo počet proce-
sorových jader.

Když spustíte program Nero AI Video 
Upscaler PRO, klikněte na volbu „Import 
videa“, abyste mohli vybrat soubor s vi-
deem určeným k vylepšení. Pak zvolíte 
parametry vylepšení a můžete si nechat 
vygenerovat třísekundový náhled videa po 
úpravách pomocí AI.

Chcete dodat nový lesk starým videozá-
běrům v nízkém rozlišení? Nebo třeba vy-
lepšit nenahraditelné záběry převedené 
do počítače z analogových zdrojů?

Chystáte přechod na Linux nebo často 
zkoušíte nový software? Virtuální počítač 
představuje ideální základnu pro experi-
menty bez jakéhokoli rizika.



Zorin OS 17

Náhrada Windows
Ačkoli, nebo možná právě proto, že 
jsou Windows nejpoužívanějším 
operačním systémem, je s nimi mno-
ho uživatelů nespokojeno. Nabízí se 
otázka možného přechodu na Linux, 
ale mnohým se to zdá příliš složité. 
A zde přichází na scénu Zorin OS – ta-

to linuxová distribuce je považována 
za uživatelsky velmi přívětivou a na-
bízí atraktivní vzhled, který je velmi 
podobný Windows 10 nebo 11. Díky 
aplikaci Zorin Connect je možné k po-
čítači snadno připojit smartphone 
se systémem Android. Pak si můžete 
v počítači pohodlně prohlížet fotogra-
fie z mobilního telefonu, odpovídat 
na textové zprávy z počítače a vy-
měňovat si mezi zařízeními soubory. 
Z pohledu bezpečnosti je Zorin OS 
odolný vůči běžnému malwaru, který 
se vyskytuje na PC s Windows, a na-
víc obsahuje firewall, který kontroluje 
kompletní síťovou komunikaci. 

Zorin OS můžete vyzkoušet bez ja-
kékoli přípravy a instalace. Chip DVD 
je připraveno jako bootovací live disk 
se systémem Zorin OS 17. Takže stačí 
vložit DVD do mechaniky a nastarto-
vat systém z něj. Pokud se vám systém 
bude zamlouvat, můžete ho následně 
pomocí odkazu z plochy snadno nain-
stalovat.
Licence pro Chip: Open-source verze 
operačního systému s podporou až 
do roku 2036. Bez registrace. Jazyk ČJ, 
AJ. Linux.

Špidla Data Processing: Volání lásky

Dobrodružná skrývačka
V hloubi záhadného lesa, kde magie 
protkává každý list a větev, rozkvétá 
láska tak mocná, že by mohla uzdravit 

nesmiřitelně rozdělený svět. Statečná 
Evelína a Aurélio, muž s tajemným dě-
dictvím vlkodlaků, jsou dva zamilovaní 
z odlišných světů, jejichž spojení by 
mohlo znamenat naději pro všechny. 
Když Aurélia unesou s plány na jeho 
popravu, Evelína se nezalekne. S od-
hodláním v srdci a vírou ve svou lásku 
se vydává na výpravu plnou nebezpe-
čí, záhad a zkoušek. Pomozte Evelíně 
prokázat, že láska může překonat 
všechny překážky, a že pravá odvaha 
spočívá ve schopnosti bojovat za to, 
v co věříme. Ve hře Volání lásky vás 
čeká úchvatné dobrodružství plné hla-
volamů, které prověří vaši mazanost, 
a příběh plný zvratů, který vás pohltí 
a nepustí až do samotného konce. 
Vydejte se do tohoto úžasného fanta-
sy světa a buďte svědky, jak Evelína 
a Aurélio společně bojují za mír a lásku 
ve světě plném rozporů a konfliktů. 
Hra neobsahuje násilí.
Licence pro Chip: Plná verze hry v ceně 
169 korun. Registrace do konce čer-
vence 2024, detaily najdete v popisu 

na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ. 
Určeno pro Windows 7–11.

Tvůrci Zorin OS míří především na uživa-
tele Windows. A tomuto cíli přizpůsobili 
i jeho vzhled a ovládání. Takže nabídka 
Start i Průzkumník jsou obdobou slav-
ných časů přehledných Windows 7 jen 
graficky upravených ve stylu Windows 10 
nebo 11.

Vydejte se do úžasného fantasy světa 
a buďte svědky, jak Evelína a Aurélio spo-
lečně bojují za mír a lásku. V hloubi záhad-
ného lesa, kde magie protkává každý list 
a větev, rozkvétá láska tak mocná, že by 
mohla uzdravit rozdělený svět.

Integrovaný browser Firefox je možné vy-
měnit za další nabízené alternativy. Neza-
pomeňte však na to, že browser je vstupní 
branou internetových útoků na vaše data, 
a proto je pravidelně aktualizované prohlí-
žeč nejlepší volbou.

Velkou oporou hry vám bude deník a ma-
pa. Z mapy vyčtete svou pozici i lokace, na 
kterých můžete řešit úkoly. Deník hraje 
důležitou roli, pokud chcete mít přehled, 
na co se soustředit, a současně se oriento-
vat v příběhu. 

Pokud stále nechápavě kroutíte hlavou 
nad změnami Windows, mohl by vás za-
ujmout alternativní konkurent Zorin OS.

Pokud máte chuť na tajemnou dobrodruž-
nou hru, řešte logické úlohy a minihry, 
hledejte skryté předměty a pomozte hlav-
ní hrdince v hledání milovaného partnera.
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SwifDoo PDF Pro 2

Editor PDF dokumentů
Aplikace SwifDoo PDF je použitelná nejen jako prohlížeč,  
ale především jako editor obsahu PDF dokumentů a nástroj  
na jejich převody do jiných formátů.

V programu SwifDoo PDF Pro najdete 
bohatou sadu nástrojů na vytváření 
i úpravy dokumentů ve formátu PDF, 
stejně jako jejich převody do dalších 
běžně používaných formátů. Obsah 

existujících PDF dokumentů umí Swif-
Doo PDF rozložit na jednotlivé sou-
částky (textové bloky, obrázky, odkazy 
atd.) a následně umožní jejich úpravy, 
stejně jako vkládání zcela nového ob-
sahu – jako jsou obrázky nebo textové 
bloky. Dále můžete upravovat i ostatní 
vlastnosti PDF dokumentů, jako jsou 
metadata popisující obsah PDF soubo-
rů, stejně jako jsou k dispozici funkce 
na změnu pořadí, otáčení, vkládání ne-
bo vyjímání jednotlivých stránek PDF 
dokumentů. A připravena je například 
i funkce na převod obsahu PDF do-
kumentů na prostý text, se kterým 
můžete dále pracovat třeba ve Wordu. 
SwifDoo PDF dále umí vložit do PDF 
dokumentů vodoznak, změnit pozadí 
jejich stránek a opatřit je digitálním 

podpisem (pokud vlastníte příslušný 
certifikát). Velmi užitečná může být 
i funkce na kompresi PDF souborů, 
která se hodí především u PDF doku-
mentů s velkým množstvím obrázků, 
jejichž velikost potřebujete zmenšit 
třeba před odesláním e-mailem.

Funkce jsou na pásu karet rozděleny 
logicky a přehledně. Po otevření doku-
mentu můžete začít pracovat s funkce-
mi na jeho komentování a úpravy, pře-
vod obsahu do jiných formátů, práci se 
stránkami a jejich pořadím a například 
i jejich zabezpečení šifrováním. 

Nově je také do SwifDoo PDF in-
tegrovaná funkce na automatické 
překládání textů v PDF mezi mnoha 
různými světovými jazyky. Pro použití 
této funkce je ale potřeba předplatit si 
zvolený počet stránek, např. 100 strá-
nek vyjde asi na 180 korun. SwifDoo 
PDF umí ve spolupráci s ChatGPT na-
příklad kontrolovat gramatiku textů 
v dokumentech nebo shrnout obsah 
rozsáhlých dokumentů. Potřebujete 
k tomu ale placenou verzi ChatGPT 
Plus, která stojí asi 450 korun měsíčně.
Licence pro Chip: Roční plná verze 
programu v ceně 1 000 korun. Regis-
trace do konce července 2024, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro 
Windows 7–11.

Běžně můžete v prohlížeči PDF dokumen-
tů nanejvýš vkládat komentáře a značky. 
Na opravdové úpravy obsahu PDF souborů 
potřebujete specializovaný nástroj.

Aplikace SwifDoo PDF může sloužit jako 
prohlížeč PDF dokumentů, ale její funkce 
na úpravy souborů v tomto univerzálním 
formátu jsou mnohem užitečnější. Najdete 
je přehledně roztříděné pod jednotlivými 
záložkami na pásu karet v hlavním okně 
programu.

V editačním režimu detekuje SwifDoo 
PDF jednotlivé textové bloky a grafický 
obsah PDF dokumentů a umožní s nimi 
pracovat. Snadno tedy můžete upra-
vovat textový obsah dokumentů – jen 
pozor na to, abyste měli k dispozici 
příslušný font.

Velmi užitečné funkce najdete na kartě 
„Convert“. Nacházejí se zde nástroje na 
převod PDF na soubory pro Word, Excel 
či PowerPoint nebo konverzi na obrázky 
a stránky v HTML. Výsledek konverze záleží 
na struktuře obsahu zdrojového PDF doku-
mentu.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-
gramů pro časopis Chip sestavený administrá-
tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

Discord-Sandbox je přehledný alternativní klient 
pro komunikační platformu Discord, který umož-
ňuje blokovat telemetrii a sběr uživatelských dat. 
Uživatelé se tak nemusí obávat sledování nebo 

odposlouchávání mikrofonu. Trippy je užitečný po-
mocník, sloužící pro diagnostiku a analýzu různých 
problémů v lokální síti. Obsahuje nástroje traceroute 
a ping, díky nímž lze sledovat a analyzovat problémy 
se sítí. Electron Shogi jsou oblíbené japonské šachy 
Šógi, které lze hrát proti umělé inteligenci. Pomocí 
klávesových zkratek je možné řešit spoustu úkonů, 
včetně posunutí pozice nebo převrácení hrací desky. 
Silence Remover slouží k automatické detekci a od-
stranění tichých částí videosouborů. Program dokáže 
načíst zdrojové video a pak zcela automaticky od-
stranit části videa s nízkou úrovní hlasitosti.
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AWZ Screen Recorder 2

Nahrávání obrazovky
Aplikace AWZ Screen Recorder je vše-
stranný a velmi výkonný nástroj na po-
řizování videozáznamů z celé pracovní 
plochy, její zvolené části nebo z libovolné 
spuštěné aplikace. Další vy-
užití programu AWZ Screen 
Recorder najdete třeba při 
záznamu videokonferencí, 
webinářů a dalšího obsahu, 
který byste si rádi uchovali, 

stejně třeba jako při záznamu z počíta-
čových her, ke kterému pak už nebudete 
potřebovat žádné jiné specializované 
nástroje. Při nahrávání obrazu můžete 

zaznamenávat jak zvuk 
přímo z dané aplikace, tak 
i komentář namluvený do 
mikrofonu připojeného 
k počítači. Navíc je také 
možné zaznamenávat vi-
deo z webové kamery a po-
řizovat statické snímky.
Licence pro Chip: Půlroční 
plná verze programu v ce-
ně 700 korun. Registrace 
do konce července 2024, 

detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

SoftOrbits Photo Editor Pro 8

Základní fotoeditor
SoftOrbits Photo Editor dokáže pro-
vádět základní úpravy fotografií 
i vyspělejší retuše. Může pracovat 
i v automatickém režimu, 
kdy vyhodnotí parametry 
fotografie a úpravy zvolí 
podle vlastních algoritmů. 
Provádět lze mnoho akcí, 
včetně odstranění nežádou-
cích rušivých prvků, ať už 

je to náhodná kolemjdoucí osoba, visící 
drát nebo jen nechtěný stín. Pomocí 
jednoduchých nástrojů také můžete 

automaticky opravovat 
drobné nedokonalosti kůže, 
korigovat efekt červených 
očí, kontrolovat jas a kon-
trast, upravovat vyvážení 
bílé a také snímky otáčet, 
převracet a rámovat, abyste 
dosáhli co nejlepší kompo-
zice. Z fotografie můžete 
odstranit i datové razítko, 
logo nebo vodoznak, nebo 
naopak vlastní vodoznak 
do fotografií přidat.

Licence pro Chip: Plná verze programu 
v ceně 800 korun. Registrace do konce 
července 2024, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, 
AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Ovládání programu AWZ Screen Recorder 
je velmi snadné. Stačí si jen zvolit oblast 
záznamu a zdali budete nahrávat i se 
zvukem z aplikací a/nebo mikrofonu. Při-
praveny jsou i předvolby pro záznam ze 
streamovacích služeb.

Photo Editor dokáže provádět nejen zá-
kladní úpravy fotografií. Můžete provést 
mnoho akcí, které fotografii doostří nebo 
odstraní nežádoucí prvky. Retušovací 
funkce využívají chytrý výběr a maskování 
a díky tomu snímek vyčistí bez vad.

plochy, její zvolené části nebo z libovolné nástroje. Při nahrávání obrazu můžete 

K záznamu videokonferencí, 
videí z hraní her nebo třeba 
filmů z internetových archívů 
a streamovacích služeb bude-
te potřebovat vhodný nástroj.

Pokud potřebujete jednodu-
chý program na úpravu obráz-
ků, můžete zkusit editor foto-
grafií se základními funkcemi 
a českým prostředím.

MediaRecovery 14

Záchrana fotogra�í
MediaRecovery je šikovný nástroj pro 
snadnou obnovu nechtěně smazaných 
fotografií, videí a hudebních souborů 
z paměťových karet, USB klíčů i pev-
ných disků.

VideoProc Vlogger

Kreativní videoeditor
Vlogger je výkonný videoeditor s roz-
sáhlými pokročilými funkcemi na 
úpravu záběrů z mobilů, akčních kamer 
nebo dronů a vytváření klipů a video-
pořadů.

AntiRansomware

Stop hackerům
AntiRansomware spolehlivě 
chrání počítač před vyděračským 
softwarem, který zašifruje data 
na disku a žádá výkupné za jejich 
opětovné zpřístupnění.

Home Design 9

3D návrhář
Od náčrtu k vysněnému domu! Home 
Design je software pro návrh interiérů 
i celých domů, s obrovskou knihovnou 
materiálů, povrchů, vybavení domů 
a dalších objektů.

VideoProc Vlogger

Vlogger je výkonný videoeditor s roz

AntiRansomware

AntiRansomware spolehlivě 

Nainstalujte si plné verze z nabídky Chipu
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Abelssoft File Organizer 2024

Pořádek v datech
Malý program File Organizer vám po-
může s pravidelným úklidem pevného 
disku počítače a automatickým třídě-
ním souborů do složek dle jejich vlast-

ností. Takže i když například budete 
nadále odkládat soubory na plochu, 
jak máte ve zvyku, program je následně 
roztřídí podle vašich zadaných pravidel. 
Snadno tedy roztřídíte například fotky 
a dokumenty, hromadně nakopírované 
do sledované složky, nebo třeba z USB 
flash disku nebo paměťové karty, při-
pojené k počítači. To ale není vše – dále 
můžete podle pravidel soubory také 
mazat, přesouvat do archivních složek 
nebo zálohovat. File Organizer přitom 
zohledňuje například i dobu, uplynulou 
od poslední změny daného souboru. 
Hned po instalaci vás program upo-
zorní, že nejprve analyzuje váš počítač 
a vytvoří si databázi souborů a že 
z důvodu správných funkcí bude spuš-
těn vždy s každým startem počítače. 
Následně se program spustí s možností 
přehrání instruktážního videa, kde se 
seznámíte s funkcemi a nastavením 
programu. I když video není česky, není 
od věci se na něj podívat. Usnadní vám 
to pochopit nastavení funkcí. 
Licence pro Chip: Plná verze programu 
v ceně 400 korun. Registrace do konce 

července 2024, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ, 
NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Pokud se vaše pracovní plocha stala ne-
přehlednou změtí nejrůznějších fotogra-
fií a dokumentů, použijte nástroj, který 
je bude automaticky uklízet.

Při prvním spuštění zobrazí program File 
Organizer přehled funkcí a také názornou 
nápovědu ke svému ovládání. Důležité 
přitom je, že po nastavení pravidel třídění 
souborů bude File Organizer pracovat do 
značné míry automaticky. 

V programu File Organizer najdete několik 
již přednastavených úloh, které stačí jen 
drobně upravit. Například úloha „Pictures“ 
obsahuje pravidla na přenos fotek a obráz-
ků, kdy už stačí jen zvolit zdrojovou a cílo-
vou složku pro třídění souborů.

1. Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i na mobilu, tabletu 
a počítači v aplikaci Chip CZ. Uživatelský účet zajistí nejen 
přístup pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

2. Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mo-
bilní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
Služba On-line DVD je internetová verze fyzického 
disku Chip DVD, který je přílohou tištěného Chipu. 
Najdete ji na www.chip.cz/dvd. Přístup je umož-
něn pomocí uživatelského účtu nebo DVD kódu.

1. Jste předplatitel tištěného nebo kombinovaného Chipu:  
Přístup k On-line DVD vám byl již na webu Chipu automaticky předregis-
trován. Pro přístup použijte stejný e-mail, který používáte u distributora 
tisku Send (ČR) nebo Magnet (SK). Pokud neznáte heslo do uživatelské-
ho účtu, použijte www.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

2. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu z e-shopu www.chip.cz/digi: 
Přístup k On-line DVD máte již automaticky přidělen.  
Pro přihlášení použijte stejné údaje, jako k digitální verzi.

3. Jste čtenář/předplatitel digitálního Chipu koupeného v mobilní aplikaci: 
Pro přístup k On-line DVD budete potřebovat DVD kód.  
Otevřete si digitální časopis na straně 55 a do rámečku (výše) vložte  
váš e-mail. Obratem vám dorazí přístupový DVD kód. Pro jeho použití  
je vyžadováno přihlášení nebo registrace k uživatelskému účtu.

4. Koupili jste časopis ve stánku: Tyto časopisy nemají možnost přístupu 
k On-line DVD. Řešením je pořízení předplatného nebo digitální verze.

Nápověda pro řešení problémů s přístupem: onlinedvd@chip.cz.

Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

www.chip.cz/dvd
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